PRECIOS FINALES SIN DESCUENTOS ADICIONALES
DESCUENTO APLICA SÓLO A PRODUCTOS DEL CATÁLOGO
VENTA DE
BODEGA
3 al 28 de Febrero 2025
DESCUENTOS
IMPERDIBLES
GUIDO BECK DE RAMBERGA 520
PADRE DE LAS CASAS. TEMUCO
TUCAPEL 1540
LA PINTANA. SANTIAGO
*Oferta válida por todo Febrero o hasta agotar stock
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 02
PI-SLA-4TA-GS Gris 168 $ 6.048
Adaptador Cuarta Hoja Andes CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
PI-S38-ALT-BL Blanco 2.374 $ 5.611
Aleta Siding Marco Fijo Andes CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-OB-CB-MV Natural 542 $ 1.050
Ángulo de Cambio para Micro Ventilación CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-BIS-3D-BL-SM
HI-BIS-3D-NE-SM
Blanco
Negro
25
25
$ 3.030
$ 4.755
Bisagra 3D Ajustable - SOM CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HL-BIS-3D-BL-TT
HL-BIS-3D-NE-TT
Blanco
Negro
839
289
$ 8.638
$ 11.056
Bisagra 3D - TT CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 03
HI-BR-AB-10
HI-BR-AB-14
BRAZO ABATIR 10 - PLG - SLK
BRAZO ABATIR 14 - PLG - SLK
300
44
$ 1.983
$ 2.307
Brazo Abatir - PLG - SLK CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-BR-AB-12-GU BRAZO ABATIR DGS 12 - PLG 22K - GU 80 $ 2.556
Brazo Abatir - DGS CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-BR-PR-8-AD BRAZO PROYECCION 8 - PLG NICO - AD 20 $ 1.766
Brazo Proyección - PLG NICO CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-BR-PR-8 BRAZO PROYECTANTE 8 - PLG - SLK 3.328 $ 1.546
HI-BR-PR-10 BRAZO PROYECTANTE 10 - PLG - SLK 4.260 $ 1.580
HI-BR-PR-12 BRAZO PROYECTANTE 12 - PLG - SLK 440 $ 1.841
HI-BR-PR-14 BRAZO PROYECTANTE 14 - PLG - SLK 360 $ 1.924
HI-BR-PR-16 BRAZO PROYECTANTE 16 - PLG - SLK 299 $ 2.338
Brazo Proyectante - PLG - SLK CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-CR-MQT-3H CARRO MOSQUITERO - 3H 4.283 $ 98
Carro Mosquitero - 3H CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 04
HL-CR-PB-70-FB CARRO PABOSE 70 KG AGUJA - FB 332 $ 3.045
Carro Pabose 70 kg Aguja - FB CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CD-13-TT CERRADERO 13 mm - TT 9.420 $ 219
Cerradero 13 mm - TT CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-OB-CD-MV CERRADERO ANGULO DE CAMBIO PARA MICROVENTILACIÓN 602 $ 156
Cerradero Ángulo de Cambio CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CD-CTR-BT-FB CERRADERO CENTRAL PUERTA BATIENTE - FB 77 $ 5.323
Cerradero Central Puerta Batiente - FB CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-CR-MQT CARRO MOSQUITERO - FIRAT 2.724 $ 279
Carro Mosquitero - FIRAT CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 05
HL-CE-E25-400-AD CREMONA ABATIR EXTERIOR 400 mm E25 - AD 5 $ 3.834
HL-CE-E25-600-AD CREMONA ABATIR EXTERIOR 600 mm E25 - AD 15 $ 4.104
HL-CE-E25-1000-AD CREMONA ABATIR EXTERIOR 1000 mm E25 - AD 24 $ 3.833
Cremona Abatir Exterior - E25 - AD CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CD-COR-HS CERRADERO CORREDERA - HS 898 $ 215
Cerradero Corredera - HS CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CD-COR-TT CERRADERO CORREDERA - TT 1.402 $ 305
Cerradero Corredera - TT CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-OB-OB-SEG CERRADERO OB SEGURIDAD 1.281 $ 98
Cerradero OB Seguridad CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-CLR-80-3H CILINDRO DE 80 MM C/ PESTILLO 283 $ 7.937
Cilindro de 80 mm c/pestillo CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 06
HL-CE-E25-1200-TT CREMONA ABATIR EXTERIOR 1200 mm E25 - TT 216 $ 4.579
HL-CE-E25-1400-TT CREMONA ABATIR EXTERIOR 1400 mm E25 - TT 231 $ 3.985
HL-CE-E25-1600-TT CREMONA ABATIR EXTERIOR 1600 mm E25 - TT 81 $ 3.747
HL-CE-E25-1800-TT CREMONA ABATIR EXTERIOR 1800 mm E25 - TT 4 $ 4.871
Cremona Abatir Exterior - E25 - TT CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CI-E15-600-TT CREMONA ABATIR INTERIOR 600 mm E15 - TT 9 $ 1.740
HL-CI-E15-800-TT CREMONA ABATIR INTERIOR 800 mm E15 - TT 112 $ 2.206
HL-CE-E15-1200-TT CREMONA ABATIR INTERIOR 1200 mm E15 - TT 4 $ 2.851
HL-CI-E15-1600-TT CREMONA ABATIR INTERIOR 1600 mm E15 - TT 58 $ 3.578
HL-CI-E15-1800-TT CREMONA ABATIR INTERIOR 1800 mm E15 - TT 49 $ 4.078
Cremona Abatir Interior - E15 - TT CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CC-E15-1000-TT CREMONA CORREDERA 1000 mm E15 - TT 222 $ 3.477
HL-CC-E15-1200-TT CREMONA CORREDERA 1200 mm E15 - TT 24 $ 3.780
HL-CC-E15-1800-TT CREMONA CORREDERA 1800 mm E15 - TT 128 $ 5.387
Cremona Corredera - E15 - TT CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-CE-E22-1800 CREMONA ABATIR EXTERIOR E22 1800 mm 1.136 $ 1.442
HI-CE-E22-210 CREMONA ABATIR EXTERIOR E22 210 mm 976 $ 619
Cremona Abatir Exterior - E22 CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-CEV-E25-1130 CREMONA ABATIR EXTERIOR VARIABLE E25/1130 (985 -1400) 865 $ 1.417
HI-CEV-E25-628 CREMONA ABATIR EXTERIOR VARIABLE E25/628 (585 - 1000) 636 $ 1.086
HI-CEV-E25-830 CREMONA ABATIR EXTERIOR VARIABLE E25/830 (685 - 1100) 561 $ 1.294
CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTACremona Abatir Exterior VARIABLE - E25
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 07
HI-CC-E15-300-SM
HI-CC-E15-280-SM
CREMONA CORREDERA 300 mm E15 - SOM
CREMONA CORREDERA 280 mm E15 - SOM
1718
18
$ 657
$ 636
CREMONA CORREDERA 400 mm E15 - SOM 40 $ 696
HI-CC-E15-800-SM
HI-CC-E15-400-SM
CREMONA CORREDERA 800 mm E15 - SOM 1 $ 938
HI-CC-E15-1200-SM CREMONA CORREDERA 1200 mm E15 - SOM 415 $ 1.336
HI-CC-E15-1400-SM CREMONA CORREDERA 1400 mm E15 - SOM
CREMONA CORREDERA 1600 mm E15 - SOM
39 $ 1.479
HI-CC-E15-1600-SM 5 $ 1.629
HI-CC-E15-2000-SM CREMONA CORREDERA 2000 mm E15 - SOM 115 $ 1.889
Cremona Corredera - E15 - SOM CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-CC-E75-1200-SM
HI-CC-E75-600-SM
CREMONA CORREDERA E7,5 1200 mm - SOM
CREMONA CORREDERA E7,5 600 mm - SOM
348
3
$ 1.393
$ 937
CREMONA CORREDERA E7,5 1400 mm - SOM 238 $ 1.575
HI-CC-E75-1800-SM
HI-CC-E75-1400-SM
CREMONA CORREDERA E7,5 1800 mm - SOM 9 $ 1.839
Cremona Corredera - E7.5 - SOM CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CC-E15-400-AD CREMONA CORREDERA 400 mm E15 - AD 14 $ 2.100
HL-CC-E15-800-AD CREMONA CORREDERA 800 mm E15 - AD 24 $ 2.176
Cremona Corredera - E15 - AD CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-CC-E75-600-AD CREMONA CORREDERA 600 mm E7.5 - AD 20 $ 3.493
Cremona Corredera - E7.5 - AD CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-OSC-KDER-MLA-MR
HI-OSC-KDER-MLA-BL
KIT MANILLA - DER - OSCILOPARALELA - MARRON
KIT MANILLA - DER - OSCILOPARALELA - BLANCO
17
8
$ 34.663
$ 34.663
KIT MANILLA - DER - OSCILOPARALELA - NEGRO 13 $ 34.663
HI-OSC-KIZQ-MLA-BL
HI-OSC-KDER-MLA-NE
KIT MANILLA - IZQ  - OSCILOPARALELA - BLANCO 9 $ 34.663
HI-OSC-KIZQ-MLA-NE
HI-OSC-KIZQ-MLA-MR
KIT MANILLA - IZQ - OSCILOPARALELA - NEGRO
KIT MANILLA - IZQ - OSCILOPARALELA - MARRON
17 $ 34.663
16 $ 34.663
Kit Manilla Osciloparalela CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 08
HI-MLA-CLL-MR
HI-MLA-CLL-BL
MANILLA CON LLAVE MARRÓN
MANILLA CON LLAVE BLANCO
103
141
$ 8.994
$ 5.773
MANILLA CON LLAVE NEGRA 117 $ 5.937HI-MLA-CLL-NE
Manilla con Llave CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-MLA-MLA-MR
HI-MLA-MLA-BL
MANILLA CONTRA MANILLA MARRÓN
MANILLA CONTRA MANILLA BLANCO
238
283
$ 1.250
$ 1.250
MANILLA CONTRA MANILLA NEGRA 76 $ 1.250HI-MLA-MLA-NE
Manilla Contra Manilla CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-MLA-ECO-DE-MO MANILLA ECONOMICA ANDES DER - MARRON OSCURO 91 $ 1.596
Manilla Económica Andes CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HL-LMD-AP-TT LIMITADOR DE APERTURA - T 61 $ 2.138
Limitador de Apertura - T CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-OSC-KIT-RLS-MR
HI-OSC-KIT-RLS-BL
KIT OSCILOPARALELA 685-1300/1985-2400 - MARRON
KIT OSCILOPARALELA 685-1300/1985-2400 - BLANCO
24
17
$ 33.817
$ 16.588
KIT OSCILOPARALELA 685-1300/1985-2400 - NEGRO 20 $ 35.739HI-OSC-KIT-RLS-NE
Kit Osciloparalela 685-1300/1985 CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 09
HI-MLA-EST-MO MANILLA ESTRECHA - MARRON OSCURO 52 $ 1.682
Manilla Estrecha CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
Colores disponibles
HI-MLA-OCL-MR MANILLA OCULTA MARRON 245 $ 1.513
HI-MLA-OCL-MO MANILLA OCULTA MARRON OSCURO 16 $ 1.568
HI-MLA-OCL-TF MANILLA OCULTA TOFFEE 94 $ 1.596
Manilla Oculta CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-MLA-PAR-IZ-CF MANILLA PARCHE ANDES - CAFE - IZ 188 $ 1.868
HI-MLA-PAR-IZ-MR MANILLA PARCHE ANDES - MARRON - IZ 3.685 $ 1.440
HI-MLA-PAR-IZ-MO MANILLA PARCHE ANDES - MARRON OSCURO - IZ 1.716 $ 1.528
Manilla Parche CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-MLA-MNO-GS MANILLA MILANO - GRIS 1.667 $ 1.009
Manilla Milano CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-MLA-MNO-HK-PL MANILLA MILANO HAUSTEK - PLATA 85 $ 1.110
Manilla Milano Haustek CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 10
Colores disponibles
HI-MLA-SOM-MR MANILLA SOM - MARRON 3.101 $ 848
HI-MLA-SOM-NE MANILLA SOM - NEGRO 43 $ 848
Manilla SOM CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
Colores disponibles
HL-MLA-BL-TT MANILLA VENTANA - BLANCO - T 9 $ 1.138
Manilla Ventana CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HI-BIS-OCL-60-3H PAR BISAGRAS OCULTAS 60 KG - 13 AXIS - 3H 2.232 $ 7.822
Par Bisagras Ocultas 60 kg - 13 Axis - 3H CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
HL-PLA-BIS-3D-AD PLANTILLA BISAGRA 3D - AD 5 $ 2.666
Plantilla Bisagra 3D - AD CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
PI-SLD-MDR-CM-GR MARCO DOBLE RIEL CON MOSQUITERO - GRAFITO 100 $ 25.481
PI-SLD-MDR-CM-NO MARCO DOBLE RIEL CON MOSQUITERO - NOGAL 140 $ 29.781
Marco Doble Riel con Mosquitero CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
IMAGEN NO DISPONIBLE
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 11
Colores disponibles
PL-S60-GR-BMF-12 REFUERZO BOX MARCO FIJO 1.2 mm - GR 368 $ 11.213
Refuerzo Box Marco Fijo CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
PI-CMP-HS-E45-15 REFUERZO ESQUINERO 45º  1,5 mm  - HS 1.247 $ 7.445
Refuerzo Esquinero 45º CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
PI-SLA-HS-H54-12 REFUERZO HOJA ANDES 54 2 mm - HS 605 $ 3.637
PI-SLA-HS-H66-12 REFUERZO HOJA ANDES 66 1,2mm - HS 963 $ 4.982
Refuerzo Hoja Andes CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
PL-SLD-GR-MCA-12 REFUERZO MARCO CORREDERA 1.2 mm - GR 1.170 $ 8.256
PL-SLA-GR-MCA-12 REFUERZO MARCO CORREDERA ANDES 1.2 mm - GR 280 $ 3.944
Refuerzo Marco Corredera Andes CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Refuerzo Marco Corredera 1.2 CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 12
HI-ACC-SLD-RMP-BL
HI-ACC-SLD-RMP-MR
HI-ACC-SLD-RMP-NE
Blanco
Marrón
Negro
3.838
3.833
3.016
$ 119
$ 119
$ 108
Resbalón Manilla Parche CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-OB-EMB-GS
HI-OB-EMB-MO
Gris
Marrón Oscuro
1.888
417
$ 436
$ 213
Set Embellecedor OB CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-SEG-ADC-BL
HI-SEG-ADC-MR
HI-SEG-ADC-NE
Blanco
Marrón
Negro
273
393
110
$ 4.702
$ 4.714
$ 4.655
HI-SEG-ADC-CF Toffe 9 $ 4.544
Seguro Adicional CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HI-RST-BL
HI-RST-MR
HI-RST-NE
Blanco
Marrón
Negro
423
359
204
$ 668
$ 668
$ 668
Roseta CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HL-SUP-PT-BL Blanca 2.642 $ 148
Suple Poste T S60 CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
Colores disponibles
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 13
Gris
Blanco
Negro
1.600
16.200
5.000
$ 8
$ 35
$ 35
Tapa Desague CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN
HI-ACC-TDG-GS
HL-ACC-TDG-BL-PS
HL-ACC-TDG-NE-PS
PRECIO OFERTA
Colores disponibles
Marrón
Negro
13.146
32.570
$ 15
$ 14
Tapa Tornillo AMO III CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN
HL-ACC-TTA-MR-MA
HL-ACC-TTA-NE-MA
PRECIO OFERTA
Colores disponibles
HL-SUP-140-280-FB SUPLEMENTO CARRO PABOSE 140 KG - 280 KG - FB 220 $ 120
Suplemento Carro Pabose CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
TAPA TORNILLO MOSQUITERO 10 mm MARRON - MA 17.097 $ 28
Tapa Tornillo Mosquitero CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN
HL-ACC-TTM-MR-MA
PRECIO OFERTA
Colores disponibles
Marrón 69 $ 365
Tirador Ventana CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN
HI-MLA-TRD-MR
Blanco 2 $ 326HI-MLA-TRD-BL
Negro 171 $ 342HI-MLA-TRD-NE
PRECIO OFERTA
Colores disponibles
IMAGEN NO DISPONIBLE
NOTA: ALGUNAS IMÁGENES SON REFERENCIALES Y PUEDEN DIFERIR DEL PRODUCTO ORIGINAL.
VENTA DE BODEGA OFERTAS EN TODAS NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS
SUMMER SALE 2025 14
TORNILLO AMO III 7,5 x 100 - MA 4.751 $ 136
Tornillo AMO III CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN
HL-TOR-AMO-75-100-MA
PRECIO OFERTA
HL-TOR-AUT-39-13-MA
HL-TOR-AUT-39-16-MA
HL-TOR-AUT-39-19-MA
TORNILLO AUTOPERFORANTE 3,9 x 13 - MA
TORNILLO AUTOPERFORANTE 3,9 x 16 - MA
TORNILLO AUTOPERFORANTE 3,9 x 19 - MA
36.900
49.953
6.900
$ 12
$ 14
$ 16
HL-TOR-AUT-42-100-MA TORNILLO AUTOPERFORANTE 4,2 x 100 - MA 8.452 $ 115
Tornillo Autoperforante CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
PI-REF-ZAL-70 ZAPATA PUERTA ALUMINIO 70 mm - 3MT 283 $ 17.084
Zapata Puerta Aluminio CÓDIGO CANTIDAD DISPONIBLEDESCRIPCIÓN PRECIO OFERTA
SANTIAGO
Av. Tucapel 1540
La Pintana, Santiago.
+569 65378016
TEMUCO
Guido Beck De Ramberga 520
Padre Las Casas, Temuco.
+569 44158984
PLANTA LABRANZA TEMUCO
Ruta S-30 Nº07810
Temuco. (próximamente)
@hausteksa
@winhouse_chile
@hausteksa
@winhouse-chile